Rivière, fils du donateur (1232).

H. 305. (Liasse. 1 pièce, parchemin.

1315. — Don par Robert des Gués de l'ermitage de

Faigarmont et d'une bovée de terre audit lieu. Ego Ro-

bertus de Vadis, miles, concessi in perpétuant elenwsinam

heremitagium de Faigarmont cum plexicio eidem heremita-

gio adjacente, et imam boratam terre in territorio ejusdem

loci, et dictas trium falcatarum in nemoribus mets de Fai-

garmont, etomnes minutas décimas et majores de toto feo-

do predicti loci et de Corbearia.

H. 360. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin.

1314*. — Abandon par Vivien du Bois au prieuré

d'Armentières de différentes terres et de la quatrième

partie du fief de Boissel. Ego Yivianus de Nemore, miles,

concessi terrant que appellatur terra Harduini , et aliam

terrant que vocatur terra Potarii, et aliam que, nuncupatur

terra Cuiardi, et quartam partent pratorum communium

de Boetel, etduas masurasde feodo de Boetel cum pertinen-

ciis suis, videlicet de la Gûnbergeria et de Mala Cultura,

et boscum in eodem Boetel ad faciendam clausuram circa

porprisiam prioratus de Ermentariis, cum virgulto, singu-

lis quinque annis.

H. 367. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin.

1336. — Don par Richard de Gournay au prieuré

d'Armentières d'un bélier et de 3 chapons , et de la pê-

cherie dans l'étang du prieuré , avec 3 coqs et une poi-

gnée de chandelles que le prieur lui devait au jour de

Saint-Christophe '.

H. 368. (Liasse.) — 1 pièce parchemin.

1333. — Confirmation par Pierre de la Rivière et

son fils de tous les dons faits par lui ou ses ancêtres et de

la terre donnée par les Escorcharts s
. Ego Petrus de Riva-

ria, miles, et Petrus, filius meus primogenitus, confirmamus

omnia Ma bénéficia que nos vel antecessores nostri contu-

lerunt, neenon et terrant illam quam monachi habent de

donatione aus Escorcharz Actum anno Domini Af° C'C°

vigesimo tercio, mense octobri; in Mo vero anno Philippus,

rex Francorum illustrissimus, est defunctus :!
.

H. 36i). (Liasse.) — 3 pièces, parchemin.

133 9. — Abandon par Geoffroy des Gués du droit de

procure qu'il prétendait sur le prieuré d'Armentières.

Ego Godefridus de Vadis, recognoscens errorem meum,
confessus sum quod nullam procurationent habebam nec

habere debebam in prioratu de Armentariis. — Confirma-

tion dudit abandon par Hervé, seigneur de Brezolles et

de la Ferté, Herveus, de Brurolis et de Feritate dominus.

H. 370. (Liasse.) — 2 pièces, parchemin.

1333-1333. — Don par Pierre de la Rivière de 3

coqs et une poignée de chandelles qu'il prenait sur l'au-